
Uchwała Nr LI/596/14 
 

Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 
z dnia 26 marca 2014 r. 

 
w sprawie współdziałania Gminy Kędzierzyn-Koźle z Gminami Bierawa, Reńska Wieś, 
Cisek, w zakresie aktualizacji obszaru i granic aglomeracji Kędzierzyn-Koźle. 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jedn. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 
Wyraża się zgodę na współdziałanie Gminy Kędzierzyn-Koźle z Gminami Bierawa, Reńska 
Wieś, Cisek, w zakresie aktualizacji obszaru i granic aglomeracji Kędzierzyn-Koźle. 
 

§ 2 
 
Warunki współpracy, o której mowa w § 1 oraz szczegółowe zasady realizacji zadania określi 
porozumienie zawarte pomiędzy gminami należącymi do aglomeracji Kędzierzy-Koźle. 
 

§ 3. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kędzierzyn-Koźle 
 

§ 4. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  

 

 

 


